



Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

ZEKÂT VE FİTRE

*Esselamu Aleykum ve Rahmetullah
Eûzübillâhimine'ş-şeytânî'r-racim, Bismillâhirrahmânirrahim.
Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel abirin.
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,
Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.
Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.*

Bu mübarek ayın Allah katında hürmeti büyüktür. Bu ayda yapılan ibadetlerin mükâfatı daha fazla, daha fazla sevaba nail oluyoruz. Zekat İslam'ın farzıdır, o da Ramazan ayına tekabül ediyor. Zekatın Ramazan ayında verilmesi daha iyidir çünkü seneden seneye olması lazım. Onu insan Ramazan ayına göre ayarlarsa daha makbul olur. Ramazanda yapılırsa hem insan unutmaz, verir hem de daha fazla sevap kazanmış olur. Hepsini veremezse yani doğrudan veremezse de bunu kenara ayırdım der, bu zekât malıdır, yavaş yavaş da verebilir ama bunu ayırması lazım.

Herhangi bir ayda da olabilir ama dediğimiz gibi Ramazanda hem daha faziletli hem de unutulmaz. İnsanlar hesaplar, Müslümanların âdetidir, çoğu Müslüman Ramazan ayını zekât ayı olarak da bilir. Hem zekâtı hem fitreyi unutmamak lazım. Eskiden zekâttan önce fitreydi, şimdi esas zekât. Fitre sırf Ramazan'da verilir, bayram namazına kadar verilmesi gerekir. Bayram namazından önce verilirse fitre yerine geçer, ondan sonra verilirse fitre yerine geçmez, sadaka yerine geçer. Onun da fazileti, sevabı daha azdır.

Ahiret ganimettir, ne kadar daha fazla sevap varsa o vakit yapmamız lazım, ahirete tamah etmemiz lazım. Ahirete tamah makbuldür, dünyaya tamah makbul değildir. Onun için faziletli şeyler yapmaya dikkat etmek lazım, faziletli günlere, aylara, yerlere, kişilere dikkat edip onları bulmak lazım, onları hatırlamak lazım. Allah hatırlatsın, daim etsin, imanımızın da kuvvetli olmasına vesile olsun inşallah.

*Ve Min Allahu Tefik
El Fatıba*

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin
14 Mayıs 2020/21 Ramazan 1441 Tarihli Sobbeti
Akbaba Dergâhı Sabah Namazı*